АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2020                                                                                                № 130

д. Ахманово

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального

образованияАхмановское сельское поселение Пижанского района

Кировской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", руководствуясь Порядком формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской

области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, утвержденным постановлением

администрации Ахмановского сельского поселения Пижанского района

Кировской области от 07.07.2020 N 129, на основании Устава

муниципального образования Ахмановское сельское поселение Пижанского

 района Кировской области, администрация Ахмановского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального

образования Ахмановское сельское поселение Пижанского района

Кировской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательств. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

Ахмановского сельского поселения                                             Т.В. Рыкова